

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 13:33

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2021

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE TAURA
Año de Adquisición:	2021
Valor Asignado:	\$ 138,329.4300

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	F
1	840107	4523000371	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO Y GRABADORA	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00	C
2	840104	439130111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE AIRE ACONDICIONADO	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C
3	840103	3812100115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MOBILIARIO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C
4	750501	542700215	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DE USO MULTIPLE EN RECINTO	1.00	Unidad	15,179.7900	15,179.79	C
5	750104	541210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO INTEGRAL DEL PARQUE CENTRAL DE TAURA	1.00	Unidad	9,159.7600	9,159.76	C
6	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUICION DE TRAPEADOR	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C
7	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CLORO	9.00	Unidad	2.2500	20.25	C
8	730805	3462009220	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE DESINFECTANTE LIQUIDO	6.00	Unidad	5.0000	30.00	C
9	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ESCOBAS	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C
10	730805	364100027	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FUNDAS DE BASURA	200.00	Unidad	0.0900	18.00	C
11	730805	282290114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GUANTES	6.00	Unidad	2.1500	12.90	C
12	730805	321930018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PAPEL HIGIENICO	30.00	Unidad	1.8000	54.00	C
13	730805	354300212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DETERGENTE EN POLVO	7.00	Unidad	4.0000	28.00	C
14	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISIICION DE JABON LIQUIDO	10.00	Unidad	3.9000	39.00	C
15	730805	353220018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISION DE LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS	3.00	Unidad	1.4300	4.29	C
16	730805	353310019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL LIQUIDO POR GALONES	6.00	Unidad	7.0100	42.06	C
17	730805	266101215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA	4.00	Unidad	3.5000	14.00	C
18	730805	3532100113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO (SPRAY) LIMPIA MUEBLES	2.00	Unidad	4.0000	8.00	C

19	730804	36990001132	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE ALMOHADILLA PARA TINTA	4.00	Unidad	0.4500	1.80	C
20	730804	389120145	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE CARTUCHOS DE TINTA PARA LAS IMPRESORAS	40.00	Unidad	12.0000	480.00	C C
21	730804	429950015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE GRAPAS	6.00	Unidad	0.6000	3.60	C
22	730804	429215112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE PERFORADORAS	4.00	Unidad	1.9000	7.60	C
23	730804	351400019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL NEGRA	4.00	Unidad	0.3100	1.24	C
24	730804	3212920122	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISION DE NOTITAS	6.00	Unidad	11.0000	66.00	C
25	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	100.00	Unidad	2.3000	230.00	C
26	730804	3212920165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BANDERINES ADHESIVAS	12.00	Unidad	0.5600	6.72	C
27	730804	326000963	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CD REGRABABLES	24.00	Unidad	0.7500	18.00	C
28	730804	326000116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100 HOJAS	3.00	Unidad	1.0000	3.00	C
29	730804	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICOS PUNTA FINA COLOR AZUL	45.00	Unidad	0.1250	5.63	C
30	730804	3891100177	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICOS PUNTA FINA COLOR ROJO	12.00	Unidad	1.2500	15.00	C
31	730804	452500025	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 8GB	1.00	Unidad	8.0000	8.00	C
32	730804	389110736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAJA DE 12	2.00	Unidad	1.8000	3.60	C
33	730804	326000944	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA REDONDA	6.00	Unidad	0.5500	3.30	C
34	730804	36990001100	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA REDONDA	6.00	Unidad	0.5500	3.30	C
35	730804	36990001101	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA REDONDA	6.00	Unidad	0.5500	3.30	C
36	730804	36990001109	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PILAS AAA	6.00	Unidad	0.8720	5.23	C
37	730804	36990001139	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	15.00	Unidad	0.5000	7.50	C
38	730804	321290419	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	100.00	Unidad	3.0000	300.00	C
39	730804	3699000131	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS	40.00	Unidad	0.7000	28.00	C
40	730804	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILA F4	50.00	Unidad	0.0700	3.50	C
41	730804	36990001130	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS GRANDES	6.00	Unidad	0.5000	3.00	C
42	730803	333100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GASOLINA PARA VEHICULO INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C C
43	730704	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C
44	730704	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE COMPUTO DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C

45	730702	831410011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION PAGINA WEB Y SISTEMA CONTABLE	1.00	Unidad	1,400.0000	1,400.00	C
46	730613	929000211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION A LA CIUDADANIA EN GENERAL	1.00	Unidad	42,450.5100	42,450.51	C
47	730419	542700117	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE BIENES DEPORTIVOS EN LA PARROQUIA TAURA	1.00	Unidad	3,700.0000	3,700.00	C
48	730418	542100013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor cuantía	RECONFORMACION DE VARIOS CAMINOS VECINALES EN DIFERENTES RECINTOS DE LA PARROQUIA TAURA	1.00	Unidad	28,081.3700	28,081.37	C
49	730405	871410018	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE VEHICULO INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C
50	730402	541210015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTOS EN INSTALACIONES DEL GAD PARROQUIAL RURAL DE TAURA Y EL CDI AMADA	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C
51	730226	442510217	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENOVACION DE FIRMA ELECTRONICA	1.00	Unidad	30.0000	30.00	C
52	730205	962100211	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	CONTRATACION SERVICIO ESPECTÁCULOS CULTURALES Y SOCIALES PARA FORTALECER EL ARTE Y CULTURA DE LA PARROQUIA TAURA DEL CANTÓN NARANJAL	1.00	Unidad	9,719.0000	9,719.00	C
53	730204	836200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO PARA ELABORACION DE INVITACION PARA EVENTOS PUBLICOS	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C
54	730203	439230011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGA DE EXTINTORES	2.00	Unidad	50.0000	100.00	C
55	730105	842200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIO DE INTERNET PARA LA CABECERA PARROQUIAL MEDIANTE ZONA WIFI EN EL CYBER GAD, OFICINAS GAD Y RECINTOS	12.00	Unidad	896.0000	10,752.00	C
56	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE RENOVACIÓN DE POLIZA	1.00	Unidad	1,636.1800	1,636.18	C
													TOTAL: \$138,329.4270		

Partidas Consolidadas

Nro. Partida	Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	P
TOTAL: \$0.0000																